苏联院招〔2020〕15号

[bookmark: _Hlk515354199]关于严格核查2020届毕业生就业数据的通知

各分院、办学点：
根据《省教育厅办公室关于转发教育部办公厅严格核查2020届高校毕业生就业数据的通知》（苏教办学函〔2020〕21号）要求，结合学院工作实际，现将有关事项通知如下：
一、7月3日前，各校要按照核查重点要求，完成学校全面自查，严格审核每个毕业生的就业材料。重点核实用实习单位顶替就业单位、毕业去向中“升学”和“其他形式就业”比例失实、就业证明作假等违规行为。相关纸质或电子材料要在校级就业部门存档备查，存档时间3年及以上。
[bookmark: _Hlk44512126]二、7月3日16:00前，各校要在《江苏省高校毕业生就业管理信息系统（网络版）》中的“派遣管理”功能模块，对校级生源进行派遣审核，发现问题后在《江苏联合职业技术学院智慧就业信息服务平台》的“就业信息上报”功能模块纠正错误数据。纠正后填报《2020届毕业生就业统计表》（见附件），并由分管校领导签字确认。
三、自7月6日起至8月31日的每周五，各校要将就业统计表由分管校领导签字确认后报学院招生就业与对外合作处。报送方式：将就业统计表扫描成PDF格式的文件，命名为“日期-分院（办学点）-就业统计表.pdf”（例：20200710-南京工程分院-就业统计表.pdf），以附件的形式通过邮件发送至28764427@qq.com，邮件主题为“日期-分院（办学点）-就业统计表”。
四、各校在进行数据核查过程中，须将《江苏联合职业技术学院智慧就业信息服务平台》和《江苏省高校毕业生就业管理信息系统（网络版）》中的校级库、省级库的三个系统的毕业生人数核实一致，如涉及生源异动，须按照《省教育厅办公室关于做好2020届毕业生生源数据异动有关工作的通知》（苏教办学函〔2020〕17号）最新要求办理。
五、各校在对外公布本校涉及五年制高职毕业生初次就业率和年终就业率之前，须与学院招生就业与对外合作处核实数据，并以学院下发的通报为准，未经核实不得擅自公开。
省教育厅和学院将按照教育部要求对各校2020届毕业生就业数据进行核查。同时强化负面清单管理，对查实问题的学校，纳入负面清单，在招生计划安排、专业申报、教学评估等工作中作为负面因素重点参考。对违反“四不准”规定，就业统计数据失真的学校，学院将通报其主管部门，并视情节追究有关人员责任。
联系人及电话：顾沈靖，025-83335228。

附件： 2020届毕业生就业统计表

江苏联合职业技术学院
2020年7月2日

	江苏联合职业技术学院综合处           2020年7月2日印发

附件
2020届毕业生就业统计表

分院（办学点）：___________________________（盖章）
数据截止日期：_____________________________
	序号
	类  别
	人  数
	比例

	1
	就业率

	2
	签订协议
和劳动合同就业率

	3
	灵活就业率

	4
	创业率

	5
	升学率
（含出国深造）

	6
	待就业率
（有就业意向未就业）

	7
	暂不就业率
（无就业意愿）

说明：
1、第1项=第2项+第3项+第4项+第5项；
2、第1项+第6项+第7项=100%；
3、第6项和第7项：各校要逐个联系未就业毕业生获取有关信息统计后填报，经得起核查。
分管校领导签字：
- 2 -

- 2 -